
budoucncnc onon

st
, v
o

ko
ntrola

budoucno no n
st,vvvoollbb oob oollbllaa

ll

a

ll

,,úúččiinnnn nnn nnoosstt,,kkoonnttrroollaa,,pprrooffeessiioonnaalliittaa,,eeššeenníí,,íí,ííffooffoffrrmmuu

Ceftiofur clorhidrato

noststs

bbudoucn
os

t
vývýv

ko
nn

os
t kontrola

výzva
odhod l

o

l

od ld á

o

á

od ád ní bezpečí účinný
dávka ka k

volbapapa

řekvkvkapapaenízkušenostserióznosttproffoormullacerychlololsttddůůůůvvěěrraa

důvěra

důvěra

dávka

bezpečí

volba

formulace

d o ko n a l o s t

bu
do

uc
no

st

dávka

účinnost

úč
in

no
st

volba

control

úč
in

no
st

control

úč
in

no
st

kontrola

výzva

m

výzva

mu

výzva

ul

výzva

la

výzva

acvýzvacevýzvaervýzvaryvýzvaycvýzvachvýzvahlvýzvalovýzvao
úč

in
no

st

výzva

úč
in

no
st

p ř e k v a p e n í

odhodlání

rychlost

účinný

účinný

dokonalost

 výkonnost

výzva

r y ch l o s t

dokonalost

formulace
zkušenost

serióznost
formulaceúformulaceúčformulacečiformulaceinformulacennformulacenoformulaceos
formulace

s

účinnostformulaceúčinnost
ú

účinnost
úformulaceú

účinnost
ú

serióznost
formulace

serióznost

formulace

úč
in

no
st

formulace

úč
in

no
st

p ř e k v a p e n íformulacep ř e k v a p e n í

kontrola

výzva

výkonnost

odhodlání

rychlost

bezpečí

dávka

výkonnost
odhodlání

serióznost důvěra

formulation budoucnost
formulace

bezpečí

důvěra

kontrola

bezpečí
důvěra

budoucnost

překvapenípřekvapení

z k u š e n o s t

zkušenost

výzva

dávka

k
o
n
tr

o
la

se
rió

zn
os
t

pr
of
es
io
na

lit
a

• 50 ml lahvička

• 100 ml lahvička

• 250 ml lahvička + ochranný kryt
 - Šetří čas při používání přípravku
 - Zabraňuje poškození 
 - Nižší cena za dávku

Přizpůsobeno všem 
potřebám zákazníků

, v
ol
ba
, ú
či
nn

os
t,

k a, profesionalita, rmulace b

Ceftiofur hydrochlorid, injekční suspenze Ceftiofur hydrochlorid, injekční suspenze

Laboratorios Hipra, S.A.
Avd. la Selva, 135
17170 Amer (Girona)
Spain

Tel.: (34) 972 43 06 60
Fax: (34) 972 43 06 61
hipra@hipra.com
www.hipra.com

EFICUR® 50 mg/ml injekční suspenze pro prasata a skot. SLOŽENÍ: Ceft iofurum (ut hydrochloridum) 50 mg/ml. INDIKACE: Infekce vyvolané bakteriemi citlivými k ceft iofuru: 
Prasata – léčba respiratorního onemocnění vyvolaného Pasteurella multocida, Acti nobacillus pleuropneumoniae a Streptococcus suis. Skot – léčba respiratorního onemocnění 
vyvolaného Mannheimia haemolyti ca (dříve pod názvem Pasteurella haemolyti ca), Pasteurella multocida a Haemophilus somnus. Léčba akutní interdigitální necrobacilózy 
(panariti um, putrefakce paznehtu), vyvolaného Fusobacterium necrophorum a Bacteroides melaninogenicus (Porphyromonas asaccharolyti ca). Léčba bakteriálního komponentu 
akutní poporodní (puerperální) metriti dy vyvolané Escherichia coli, Arcanobacterium pyogenes a Fusobacterium necrophorum do 10 dnů po otelení. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT: Prasata 
a skot. DÁVKOVÁNÍ PRO KAŽDÝ DRUH A ZPŮSOB PODÁNÍ: Prasata – 3 mg ceft iofuru/1 kg ž.hm./den po dobu 3 dnů, tj.1 ml na 16 kg ž.hm., intramuskulárně. Skot – léčba 
respiratorního onemocnění: 1 mg ceft iofuru/1 kg ž.hm./den po dobu 3 až 5 dnů, tj. 1 ml/50 kg ž.hm./den, subkutánně. Léčba akutní interdigitální necrobacilózy:1 mg ceft iofuru/1 
kg ž.hm./den po dobu 3 dnů, tj. 1 ml přípravku/50 kg ž.hm./den, subkutánně. Léčba akutní poporodní metriti dy v období 10 dnů po otelení: 1 mg ceft iofuru/1 kg ž.hm./den po 
dobu 5 následujících dnů, tj. 1 ml/50 kg ž.hm./den, subkutánně. Další podání musí být aplikováno na rozdílná místa. V případě akutní poporodní metriti dy je v některých případech 
nutno nasadit další podpůrnou léčbu. OCHRANNÁ LHŮTA: Mléko – bez ochranných lhůt. Maso prasat – 5 dnů, Maso skotu – 8 dnů. BALENÍ: 50 ml, 100 ml, 250 ml s ochranným 
protektorem.

k okamzitému pouzitík okamzitému pouzitík okamzitému pouzití

EFICUR 2015 Flyer A4 CHEQUIA .indd   1 29/5/15   12:46



ZÁKLADY ÚSPECHU

Porovnání viskozity

Teplota

180

160

140

120

100

80

60

40

20

70

5 ºC                    10 ºC                     15 ºC                   20 ºC                   25 ºC

Studie fi rmy ID-3586 a ID-03635

Čas (h)

66

64

62

60

58

56

54

52

50

48

46

44
0 1 1,5 2 22,5 3 4 4,5 5 6 7 24 25 26 27 28 29 30 31 3

Studie fi rmy ID-02818 a ID-03635

Porovnání injektability (nízká okolní teplota) 4 + 3 °C

Test

Studie fi rmy ID-03586 a ID-02818

0 

20 

40 

60 

80 

100 

120 

PŘÍPRAVEK A 87,0 s

PŘÍPRAVEK B 82,5 s

EFICUR®  50,3 s

Průměrný čas vypuzení obsahu

• 50 ml lahvička

• 100 ml lahvička

• 250 ml lahvička + ochranný kryt
 - Šetří čas při používání přípravku
 - Zabraňuje poškození 
 - Nižší cena za dávku

Přizpůsobeno všem potřebám zákazníků

Pr
ům

ěr
ný

 č
as

 v
yp

uz
en

í o
bs

ah
u 

(s
)

Vi
sk

oz
ita

 (c
P 

– 
ce

nti
 p

oi
se

)

· Ideální resuspendace 

Re
su

sp
en

do
va

ná
 fá

ze
 (m

m
)

Porovnání resuspendace a sedimentace

Siroká nabídka balení: Úcinnost prípravku: 
· Vynikající injektabilita: 
snadno se aplikuje i pri nízkých teplotách

· Rychlá a snadná aplikace
· Muzete osetrit více zvírat 
  za kratsí dobu
· Snizuje riziko záteze

· Nizsí a pomalejsí 
 sedimentace

· Lepsí resuspendace

· Presné dávkování

EFICUR 2015 Flyer A4 CHEQUIA .indd   2 29/5/15   12:46



budoucncnc onon

st
, v
o

ko
ntrola

budoucno no n
st,vvvoollbb oob oollbllaa

ll
a

ll
,,úúččiinnnn nnn nnoosstt,,kkoonnttrroollaa,,pprrooffeessiioonnaalliittaa,,eeššeenníí,,íí,ííffooffoffrrmmuu

Ceftiofur clorhidrato

noststs

bbudoucn
os

t
vývýv

ko
nn

os
t kontrola

výzva
odhod l

o

l

od ld á

o

á

od ád ní bezpečí účinný
dávka ka k

volbapapa

řekvkvkapapaenízkušenostserióznosttproffoormullacerychlololsttddůůůůvvěěrraa

důvěra

důvěra

dávka

bezpečí

volba

formulace

d o ko n a l o s t

bu
do

uc
no

st

dávka

účinnost

úč
in

no
st

volba

control

úč
in

no
st

control

úč
in

no
st

kontrola

výzva

m

výzva

mu

výzva

ul

výzva

la

výzva

acvýzvacevýzvaervýzvaryvýzvaycvýzvachvýzvahlvýzvalovýzvao

úč
in

no
st

výzva

úč
in

no
st

p ř e k v a p e n í

odhodlání

rychlost

účinný

účinný

dokonalost

 výkonnost

výzva

r y ch l o s t

dokonalost

formulace
zkušenost

serióznost
formulaceúformulaceúčformulacečiformulaceinformulacennformulacenoformulaceos
formulace

s

účinnostformulaceúčinnost
ú

účinnost
úformulaceú

účinnost
ú

serióznost
formulace

serióznost

formulace

úč
in

no
st

formulace

úč
in

no
st

p ř e k v a p e n íformulacep ř e k v a p e n í

kontrola

výzva

výkonnost

odhodlání

rychlost

bezpečí

dávka

výkonnost
odhodlání

serióznost důvěra

formulation budoucnost
formulace

bezpečí

důvěra

kontrola

bezpečí
důvěra

budoucnost

překvapenípřekvapení

z k u š e n o s t

zkušenost

výzva

dávka

k
o
n
tr

o
la

se
rió

zn
os
t

pr
of
es
io
na

lit
a

• 50 ml lahvička

• 100 ml lahvička

• 250 ml lahvička + ochranný kryt
 - Šetří čas při používání přípravku
 - Zabraňuje poškození 
 - Nižší cena za dávku

Přizpůsobeno všem 
potřebám zákazníků

, v
ol
ba
, ú
či
nn

os
t,

k a, profesionalita, rmulace b

Ceftiofur hydrochlorid, injekční suspenze Ceftiofur hydrochlorid, injekční suspenze

Laboratorios Hipra, S.A.
Avd. la Selva, 135
17170 Amer (Girona)
Spain

Tel.: (34) 972 43 06 60
Fax: (34) 972 43 06 61
hipra@hipra.com
www.hipra.com

EFICUR® 50 mg/ml injekční suspenze pro prasata a skot. SLOŽENÍ: Ceft iofurum (ut hydrochloridum) 50 mg/ml. INDIKACE: Infekce vyvolané bakteriemi citlivými k ceft iofuru: 
Prasata – léčba respiratorního onemocnění vyvolaného Pasteurella multocida, Acti nobacillus pleuropneumoniae a Streptococcus suis. Skot – léčba respiratorního onemocnění 
vyvolaného Mannheimia haemolyti ca (dříve pod názvem Pasteurella haemolyti ca), Pasteurella multocida a Haemophilus somnus. Léčba akutní interdigitální necrobacilózy 
(panariti um, putrefakce paznehtu), vyvolaného Fusobacterium necrophorum a Bacteroides melaninogenicus (Porphyromonas asaccharolyti ca). Léčba bakteriálního komponentu 
akutní poporodní (puerperální) metriti dy vyvolané Escherichia coli, Arcanobacterium pyogenes a Fusobacterium necrophorum do 10 dnů po otelení. CÍLOVÝ DRUH ZVÍŘAT: Prasata 
a skot. DÁVKOVÁNÍ PRO KAŽDÝ DRUH A ZPŮSOB PODÁNÍ: Prasata – 3 mg ceft iofuru/1 kg ž.hm./den po dobu 3 dnů, tj.1 ml na 16 kg ž.hm., intramuskulárně. Skot – léčba 
respiratorního onemocnění: 1 mg ceft iofuru/1 kg ž.hm./den po dobu 3 až 5 dnů, tj. 1 ml/50 kg ž.hm./den, subkutánně. Léčba akutní interdigitální necrobacilózy:1 mg ceft iofuru/1 
kg ž.hm./den po dobu 3 dnů, tj. 1 ml přípravku/50 kg ž.hm./den, subkutánně. Léčba akutní poporodní metriti dy v období 10 dnů po otelení: 1 mg ceft iofuru/1 kg ž.hm./den po 
dobu 5 následujících dnů, tj. 1 ml/50 kg ž.hm./den, subkutánně. Další podání musí být aplikováno na rozdílná místa. V případě akutní poporodní metriti dy je v některých případech 
nutno nasadit další podpůrnou léčbu. OCHRANNÁ LHŮTA: Mléko – bez ochranných lhůt. Maso prasat – 5 dnů, Maso skotu – 8 dnů. BALENÍ: 50 ml, 100 ml, 250 ml s ochranným 
protektorem.

k okamzitému pouzitík okamzitému pouzitík okamzitému pouzití

EFICUR 2015 Flyer A4 CHEQUIA .indd   1 29/5/15   12:46




